
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 29 м. Львова 

НАКАЗ 

 

28 жовтня 2022р. м. Львів № 06  «З-УДЗ» 

 

 

"Про зарахування до складу учнів, 

прийнятих на навчання за регіональним замовленням" 

 

 

 Відповідно до поданих заяв та рішення приймальної комісії ВПУ №29 м. Львова від 

04.08.2022 протокол №01 з метою здобуття первинної професійної підготовки, - 

Н А К А З У Ю :  

  

1. Зарахувати з 28.10.2022р. до складу учнів прийнятих на навчання за регіональним 

замовленням: 

  на базі повної загальної середньої освіти у групу № ТУ-1 за професією «Перукар 

(перукар-модельєр)» з терміном навчання відповідно до робочих навчальних планів і 

програм: 

 250.  1.  Косенко Євгенію Володимирівну 

 

2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Вербовському А. внести відповідні 

записи до «Поіменної книги обліку особового складу учнів (П-УДЗ) училища» 

 

 

 

Директор         Роман СТЕЦЬКИЙ 

 


